mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:7205 000 Bezeichnung: RS-P 3 Gruppe: Multi-Hebel Astschere Pro 3™ Jahr: 90 Typ:

Multi-Hebel-Astschere ,,Pro 3
Fur Aste bis 5¢cm 2.
69 cm lange Hebelarme.

| RS-P3

N\

Multi—-Hebel~-Astschere "Pro 3 RS—-P 3

T ¥ P E N - N R. 7208 000
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:7205 000 Bezeichnung: RS-P 3 Gruppe: Multi-Hebel Astschere Pro 3™ Jahr: 90 Typ:

RS-P3
Multi-Hebel-Astschere ,,Pro 3“

E23

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:7205 000 Bezeichnung: RS-P 3 Gruppe: Multi-Hebel Astschere Pro 3™ Jahr: 90 Typ:

HMulti-Hebel-Astschere

B id-

Bezeichnung

Measear m. Gritrrohr

Ange]l m. Griffrohrxr
Grirfubexrzug
Gegaenschneicdas
Hebe 1l
Hulissensctein
Tellearfader
Bolzen
Lagerbolzen
Exzenterschraube
Scheibe A 3,43
Mattcer M 6
Bolzen

Scheibe 10,5

Mutter M 10O
Schraubensatz kpl.
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“Fro 3™ RS—-P 3

Best.—-Nxr.

7205 Oo11
7205 Ol14

720% 108
7205 401

T7205 402
7205 203
o022 821
72085 201
7206 201
7208 204
o017 121
Q016 23256
7205 200
Q017 214

00l 360
7205 02S
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